
 
Paziņojums par konfidencialitāti  

 
 
1   |   B2C_Medtronic EMEA Diabetes Integrated Digital Ecosystem_Privacy Statement  

 

Šis paziņojums par konfidencialitāti neattiecas uz situācijām, kad informējam jūs par to, ka spēkā ir kāds 
cits paziņojums par konfidencialitāti. Šī paziņojuma par konfidencialitāti spēkā stāšanās datums: 
2023. gada 20. janvāris. 

 
Noklikšķiniet tālāk uz kādas no saitēm, lai pārietu uz norādīto sadaļu. 

Saturs 
MŪSU IEGŪTIE PERSONAS DATI ..................................................................................................... 2 

APSTRĀDES NOLŪKI UN JURIDISKAIS PAMATOJUMS ..................................................................... 3 

(Skaidra) piekrišana ..................................................................................................................... 3 

Likumīgās intereses ..................................................................................................................... 4 

Līgums ......................................................................................................................................... 4 

Juridiskais pienākums ................................................................................................................. 4 

DATU KOPĪGOŠANA ........................................................................................................................ 5 

DATU SAGLABĀŠANA ...................................................................................................................... 7 

JŪSU TIESĪBAS ................................................................................................................................. 7 

SAZIŅA ............................................................................................................................................. 8 

ATJAUNINĀŠANA ............................................................................................................................. 8 

1. PIELIKUMS ................................................................................................................................... 9 

 

Medtronic uzdevums ir sniegt ieguldījumu cilvēku labklājībā ar biomedicīnisko tehnoloģiju palīdzību, 
pētot, izstrādājot, ražojot un pārdodot instrumentus vai iekārtas, kas mazina sāpes, atjauno veselību 
un paildzina dzīvi.  

Medtronic MiniMed Inc. un 1. pielikumā norādītie Medtronic saistītie uzņēmumi (kopā ― “mēs” vai 
“Medtronic”) piedāvā diabēta terapijas vadības risinājumus, kas sastāv no dažādām medicīniskajām 
ierīcēm (tostarp insulīna sūkņiem, nepārtrauktās glikozes līmeņa uzraudzības ierīcēm un insulīna 
pildspalvveida šļircēm), ierīču pārvaldības programmatūras (tostarp CareLinkTM Personal) un 
saistītajiem pakalpojumiem (tostarp izstrādājumu atbalsta, izglītības un pasūtījumu veikšanas tiešsaistē 
platformas) un ietilpst Medtronic Diabetes integrētajā ekosistēmā, kuru pārvalda uzņēmums Medtronic 
vai kura tiek pārvaldīta Medtronic vārdā (tālāk tekstā — “Medtronic diabēta pārvaldības risinājumi” jeb 
“risinājumi”).   

Šajā paziņojumā par konfidencialitāti ir paskaidrots, kā Medtronic vāc un apstrādā jūsu personas datus, 
tostarp veselības datus, saistībā ar jūsu veikto Medtronic diabēta pārvaldības risinājumu izmantošanu, 



 
 
2   |   B2C_Medtronic EMEA Diabetes Integrated Digital Ecosystem_Privacy Statement 

kādas ir jūsu tiesības un kā sazināties ar mums saistībā ar šo paziņojumu par konfidencialitāti vai savu 
tiesību īstenošanu. Ja vien šajā paziņojumā par konfidencialitāti nav norādīts citādi, par jūsu personas 
datu apstrādi, izmantojot risinājumus, ir atbildīga 1. pielikumā minētā Medtronic filiāle jūsu valstī.   

Ja vēlaties kopīgot savus personas datus ar veselības aprūpes speciālistiem saistībā ar jūsu ārstēšanu vai 
ar citām personām, kas nav saistītas ar uzņēmumu Medtronic, šīs personas būs pilnībā atbildīgas par to 
veikto jūsu personas datu izmantošanu vai tālāku apstrādi.  

Šajā paziņojumā par konfidencialitāti termins “jūs” attiecas uz visām fiziskām personām, kas izmanto 
uzņēmuma Medtronic tieši patērētājam paredzētos risinājumus vai kuru vārdā attiecīgos gadījumos tiek 
izmantoti šie risinājumi. 

MŪSU IEGŪTIE PERSONAS DATI 
Personas datus mēs iegūstam dažādos veidos: kad jūs tieši sniedzat mums informāciju; kad medicīniskās 
ierīces dati tiek augšupielādēti no medicīniskās ierīces (piemēram, sūkņa, nepārtrauktās glikozes līmeņa 
uzraudzības ierīces, viedās insulīna pildspalvveida šļirces) Medtronic ierīčus pārvaldības 
programmatūrā (piemēram, Carelink Personal) vai kad citādi tiek izmantoti automatizēti līdzekļi, 
tostarp sīkfaili un līdzīgas tehnoloģijas. Lai iegūtu papildinformāciju par sīkfailiem un līdzīgām 
tehnoloģijām, kuras mēs izmantojam jūsu risinājumā, skatiet tā paziņojumu par sīkfailiem.  

Personas dati, kurus mums sniedzat, ir atkarīgi no tā, kā lietojat mūsu risinājumus. Sazinoties ar 
Medtronic klientu un izstrādājumu atbalsta dienestu (piemēram, pa tālruni, pa e-pastu, ar tērzēšanas 
robotu) un/vai reģistrējoties ierīces pārvaldības programmatūrā un/vai saistītā pakalpojumā, daži jūsu 
personas dati ir nepieciešami, lai mēs varētu jums nodrošināt attiecīgo risinājumu. Tādā gadījumā mēs 
iegūstam šādus personas datus:  

- jūsu kontaktinformāciju un/vai konta informāciju (piemēram, vārdu un uzvārdu, mājas adresi, 
valsti, tālruņa numuru, dzimšanas datumu vai vecumu, Medtronic konta akreditācijas datus (t. 
i., lietotājvārdu un paroli);  

- informāciju par jūsu veselības aprūpes pakalpojumu sniedzējiem, veselības aprūpes organizāciju 
un veselības apdrošināšanas uzņēmumu;  

- informāciju, kas attiecas uz mūsu līgumsaistību izpildi (piemēram, jūsu kredītkartes datus (tikai 
saistībā ar jebkuru jūsu pasūtījumu tiešsaistes pasūtīšanas platformā, ja tā ir pieejama jūsu valstī), 
pasūtījuma un piegādes informāciju);  

- informāciju par jūsu pārtikas patēriņu vai personīgajām vēlmēm (piemēram, dzīvesveidu, 
ieradumiem, interesēm un vaļaspriekiem), kuru vēlaties mums sniegt; 

- citus personas datus, kas ietverti saturā, kuru jūs iesniedzat risinājumos (piemēram, jūsu 
tehniskā atbalsta pieprasījumā). 
 

Brīdī, kad ir nepieciešama jūsu personas datu vākšana, mēs jūs informēsim, vai iepriekš minētās 
informācijas sniegšana ir izvēles vai obligāta, lai mēs varētu nodrošināt jūsu pieprasīto risinājumu. Ja 
informācijas vākšana būs obligāta un nevēlēsities mums šo informāciju sniegt, mēs, iespējams, 
nevarēsim jums nodrošināt pieprasīto risinājumu. 



 
 
3   |   B2C_Medtronic EMEA Diabetes Integrated Digital Ecosystem_Privacy Statement 

Turklāt mēs varam iegūt ar jūsu Medtronic terapiju saistītos veselības datus, tostarp jūsu diabēta veidu, 
Medtronic ierīces informāciju (piemēram, izmantotās ierīces veidu un sērijas numuru) un saderīgo 
medicīnisko ierīču datus, kas augšupielādēti Medtronic ierīču pārvaldības programmatūrā (piemēram, 
CareLink™ Personal). Mēs apstrādāsim veselības datus tikai ar jūsu skaidru piekrišanu vai lai izpildītu 
Medtronic kā medicīnisko ierīču ražotāja juridiskos un regulatīvos pienākumus, kā paskaidrots tālāk. 

APSTRĀDES NOLŪKI UN JURIDISKAIS PAMATOJUMS 
Medtronic apstrādās jūsu personas datus (tostarp veselības datus) tikai saistībā ar risinājumiem, kuriem 
sniedzāt attiecīgos datus, kā arī īpašiem nolūkiem un atbilstoši tālāk norādītajam juridiskajam 
pamatojumam. Ņemiet vērā, ka atkarībā no risinājumiem, kuros esat reģistrējies vai kurus esat 
pieprasījis, vienlaikus var tikt attiecināts viens vai vairāki nolūki. Lai iegūtu plašāku informāciju par 
risinājuma funkcijām, skatiet attiecīgā pakalpojuma aprakstu. 
 
(Skaidra) piekrišana  

• Veselības datu apstrāde 
Ar jūsu skaidru piekrišanu mēs apstrādāsim jūsu veselības datus šādos nolūkos: 

- Jūsu CareLink™ Personal konta izveide ierīces datu augšupielādei un CareLink™Personal 
pārskatu ģenerēšanai. 

- Veselības datu apkopošana tā, lai nevienu personu nevarētu tieši identificēt.  Mēs izmantosim 
šo informāciju, lai sagatavotu iekšējos pārskatus, kas nepieciešami turpmākiem pētījumiem un 
jaunu diabēta pārvaldības izstrādājumu un pakalpojumu izstrādei, kā arī esošo izstrādājumu un 
pakalpojumu uzlabošanai, un/vai tādu materiālu izstrādei, kas paredzēti prezentēšanai 
konferencēs, veselības aprūpes pakalpojumu sniedzējiem un valsts iestādēm, lai demonstrētu 
izstrādājumu veiktspēju vai nodrošinātu iespējas uzņēmumam Medtronic uzlabot apmācības, 
izglītības un atbalsta programmas.  

- Attiecīgā gadījumā mēs tos izmantosim, lai iespējotu jūsu CareLink™ Personal konta piesaisti 
CareLink™ kontam, ko izmanto jūsu veselības aprūpes speciālists saistībā ar jūsu ārstēšanu.  

 
• Tirgvedības paziņojumi 

Saskaņā ar jūsu valstī piemērojamiem tiesību aktiem mēs arī varam lūgt izvēlēties vai piekrist saņemt 
paziņojumus par izstrādājumiem un pakalpojumiem, kas, mūsuprāt, varētu jūs interesēt, tostarp:  

- saņemt biļetenus; 
- saņemt izglītības materiālus; 
- saņemt jaunumus par Medtronic izstrādājumu un pakalpojumu jaunievedumiem; 
- piedalīties aptaujās.  

Ja kādā brīdī atteiksities saņemt jebkādus tirgvedības paziņojumus par kādu no iepriekš minētajām 
tēmām vai tām visām, jums tiks nodrošināta iespēja atteikties, izpildot procedūru, kas norādīta jebkurā 
attiecīgajā ziņojumā, kuru saņemat no mums. Varat arī sazināties ar mums, izmantojot 1. pielikumā 
norādīto kontaktinformāciju. 
 



 
 
4   |   B2C_Medtronic EMEA Diabetes Integrated Digital Ecosystem_Privacy Statement 

Likumīgās intereses 
Mēs arī apstrādāsim personas datus, pamatojoties uz mūsu likumīgajām interesēm, lai nodrošinātu šādas 
darbības vai īstenotu šādus nolūkus: 

- atbildēt uz jūsu pieprasījumiem vai jautājumiem un nodrošināt jums tehnisko atbalstu, tostarp 
tehnisko apmācību, ko meklējat saistībā ar Medtronic diabēta pārvaldības risinājumiem;   

- sazināties ar jums un nosūtīt jums (steidzamus) operatīva rakstura paziņojumus (piemēram, par 
plānotiem pārtraukumiem vai atjauninājumiem) par mūsu risinājumiem; 

- nosūtīt brīdinājumus aprūpes partneriem, ar kuriem esat izvēlējies kopīgot informāciju, 
izmantojot CareLink™ Connect; 

- pārvaldīt un uzturēt jūsu personas datus, kas saistīti ar jūsu izmantotajiem Medtronic diabēta 
pārvaldības risinājumiem;  

- padarīt jūsu personas datus (piemēram, jūsu akreditācijas datus, kontaktinformāciju un/vai 
preferences) pieejamus visos Medtronic Diabetes pakalpojumos, kurus izmantojat, lai attiecīgā 
gadījumā atvieglotu un personalizētu jūsu kā klienta sadarbību ar uzņēmumu Medtronic; 

- attiecīgā gadījumā nodrošināt izstrādājumu pakalpojumus, kurus jūsu vārdā pieprasa veselības 
aprūpes pakalpojumu sniedzējs;  

- apkopot personas datus nepieciešamajā līmenī, lai jūs vairs nebūtu tieši identificējams; šāda 
informācija tiek izmantota statistikas datu izveidei, lai labāk izprastu mūsu pakalpojumu 
kvalitāti un veiktspēju; 

- novērst un atklāt krāpšanu un citas noziedzīgas darbības, kā arī, ievērot un īstenot mūsu 
politiku un attiecīgo risinājumu lietošanas noteikumus, ja tas nepieciešams mūsu likumīgo 
tiesību noteikšanai, īstenošanai vai aizsardzībai.  
 

Līgums 
Atbilstoši jūsu valstī pieejamajiem pakalpojumiem mēs apstrādāsim jūsu personas datus, ja tas būs 
nepieciešams, lai izpildītu mūsu līgumsaistības vai veiktu pasākumus pēc jūsu pieprasījuma pirms 
līguma noslēgšanas šādos nolūkos: 

- apstrādāt, nosūtīt un piegādāt mūsu tiešsaistes pasūtīšanas platformā pasūtītos izstrādājumus 
saistībā ar jūsu diabēta terapiju;   

- apspriest un vienoties par līguma noteikumiem, kas piemērojami konkrētiem Medtronic 
Diabetes pakalpojumiem, nosūtīt jums attiecīgus (ar tirgvedību nesaistītus) paziņojumus un 
nodrošināt jūsu pieprasīto pakalpojumu būtiskos elementus.  

 
Juridiskais pienākums 
Turklāt Medtronic apstrādās personas datus (tostarp veselības datus), lai izpildītu savu juridisko 
pienākumu un rīkotos atbilstoši sabiedrības interesēm veselības jomā, tostarp: 

- lai izpildītu pēctirgus uzraudzības un vigilances ziņojumu sniegšanas pienākumus saskaņā ar 
piemērojamajiem noteikumiem attiecībā uz medicīniskajām ierīcēm; 

- lai izpildītu kompetento iestāžu prasības.  
 



 
 
5   |   B2C_Medtronic EMEA Diabetes Integrated Digital Ecosystem_Privacy Statement 

DATU KOPĪGOŠANA 
Medtronic neizpauž jūsu personas datus (tostarp veselības datus) trešajām pusēm, izņemot gadījumus, 
kas norādīti šajā paziņojuma par konfidencialitāti.  
Parastas uzņēmējdarbības darbībās mēs varam kopīgot jūsu personas datus (tostarp personas veselības 
datus) ar trešo pušu pakalpojumu sniedzējiem, lai tie sniegtu pakalpojumus mūsu vārdā un tikai saskaņā 
ar mūsu dokumentētiem norādījumiem, tostarp: 

- informācijas tehnoloģijas un mitināšanas pakalpojumus; 
- pasta pakalpojumus, kurjera vai citus kravu pārvadājumu pakalpojumus, lai piegādātu 

izstrādājumus, kas pasūtīti saistībā ar diabēta terapijas vadību;  
- klientu atbalsta un saziņas pakalpojumus, piemēram, lai nosūtītu jums tirgvedības paziņojumus, 

kurus esat abonējis, kā arī steidzamus (ar tirgvedību nesastītus) paziņojumus par Medtronic 
izstrādājumiem un pakalpojumiem;  

- konsultāciju pakalpojumus par izstrādājumu un/vai pakalpojumu izstrādi, drošību un tehnisko 
stratēģiju;  

- aptauju vadības risinājumus, lai vadītu aptaujas, kurās mēs varam aicināt jūs piedalīties; 
- juridiskos un profesionālos pakalpojumus, lai vajadzības gadījumā saņemtu juridiskas 

konsultācijas un risinātu juridiskus strīdus. 
 

Ja mūsu pakalpojumu sniedzējiem ir nepieciešama piekļuve jūsu personas datiem, mēs (1) izvēlēsimies 
pakalpojumu sniedzējus, kas respektē jūsu konfidencialitāti un ievēro piemērojamos tiesību aktus 
attiecībā uz datu aizsardzību; (2) nodrošināsim tiem piekļuvi tikai tādai informācijai, kas nepieciešama 
pakalpojumu sniegšanai; (3) nodrošināsim, lai informācija tiktu izmantota tikai tiem nolūkiem, attiecībā 
uz kuriem ar mums ir noslēgts līgums, un aizsargāsim šo informāciju saskaņā ar piemērojamiem tiesību 
aktiem, kas attiecināmi uz datu aizsardzību.  
 
Mēs varam arī kopīgot jūsu personas datus (tostarp veselības datus) ar Medtronic filiālēm, kā norādītas 
tālāk.  
 
Medtronic MiniMed Inc. 
(18000 Devonshire Street, 
Northridge, CA 91325, 
Amerikas Savienotās 
Valstis) 

Diabēta terapijas vadībā izmantojamo Medtronic medicīnisko ierīču 
oficiālais ražotājs. Uzņēmums Medtronic MiniMed Inc. ir atbildīgs par 
jūsu personas datu apstrādi, kā paskaidrots iepriekš, saistībā ar šādām 
darbībām: 

- lai izpildītu tiesiskās prasības, piemēram, vigilances ziņojumu 
sniegšanu, pēctirgus uzraudzību un saraksti ar kompetentajām 
iestādēm;   

- lai sniegtu tehnisko palīdzību pēc Medtronic vietējo filiāļu 
pieprasījuma; 

- lai nodrošinātu savas pētniecības un izstrādes darbības saistībā 
ar risinājumiem, izmantojot iekšējos statistikas pārskatus, kuru 
pamatā ir apkopotie dati.   



 
 
6   |   B2C_Medtronic EMEA Diabetes Integrated Digital Ecosystem_Privacy Statement 

Medtronic International 
Trading sàrl 
(Route du Molliau 31, 
1131 Tolochenaz, Šveice)  

Atbildīgs par uzņēmuma Medtronic MiniMed Inc. ražoto izstrādājumu 
importēšanu un izplatīšanu Eiropā, Tuvajos Austrumos un Āfrikā un 
par jūsu personas datu apstrādi saistībā ar šādām darbībām: 

- attīstīt savas pētniecības un izstrādes procesus diabēta terapijas 
vadības risinājumu jomā, kā arī tirgvedības aktivitātes Eiropas, 
Tuvo Austrumu un Āfrikas reģionā, izmantojot iekšējos 
statistikas pārskatus, kuru pamatā ir apkopotie dati. 

Vietējā Medtronic filiāle,  
kas norādīta 1. pielikumā   

Vietējā Medtronic filiāle ir atbildīga par jūsu personas datu apstrādi 
saistībā ar šādām darbībām: 

- vietējās darbības, kas tiek veiktas saistībā ar risinājumiem un 
pakalpojumiem attiecīgajā valstī, tostarp reģistrācija vietējās 
iestādēs, tehniskā palīdzība un nepieciešamības gadījumā 
eskalācija uzņēmumā Medtronic MiniMed Inc.; 

- nodrošināt līgumsaistību izpildi attiecībā uz jums un/vai 
vietējām iestādēm, kas var būt saistītas ar jūsu diabēta terapiju 
(piemēram, slimnīcām, veselības apdrošināšanas sabiedrībām); 

- nodrošināt atbalstu vietējiem tirgvedības pasākumiem, 
izmantojot iekšējos statistikas pārskatus, kuru pamatā ir 
apkopotie dati. 

Medtronic reģionālais 
klientu un izstrādājumu 
atbalsta centrs, 
kas norādīts 1. pielikumā   

Apstrādā jūsu personas datus tehniskajam atbalstam, kas tiek sniegts 
Medtronic vietējās filiāles vārdā, un, ja nepieciešams, eskalācijai 
uzņēmumā Medtronic MiniMed Inc. 

Medtronic Bakken 
Research Centre BV 
(Nīderlande) 

Apstrādā jūsu personas datus uzņēmumam Medtronic MiniMed Inc. 
un Medtronic International Trading sàrl vārdā, lai izveidotu statistikas 
pārskatus. 

Medtronic BV 
(Nīderlande)  

Medtronic MiniMed Inc. pilnvarotais pārstāvis Eiropas Savienībā 
saskaņā ar Eiropas regulu par medicīniskajām ierīcēm. Medtronic B.V. 
apstrādā jūsu personas datus Medtronic MiniMed Inc. vārdā, lai 
izpildītu juridiskos pienākumus saskaņā ar piemērojamiem 
noteikumiem attiecībā uz medicīniskajām ierīcēm, jo īpaši pēctirgus 
uzraudzības un vigilances ziņojumu sniegšanas nolūkos.  

 
Medtronic īsteno atbilstošus tehniskos un organizatoriskos pasākumus, kuru uzdevums ir aizsargāt jūsu 
personas datus pret nejaušu, nelikumīgu vai neatļautu iznīcināšanu, zaudēšanu, pārveidošanu, 
izpaušanu vai piekļuvi. 
 

Jūsu personas dati (tostarp veselības dati) tiek glabāti serveros, kas atrodas Eiropas Ekonomikas zonā 
(EEZ), bet mēs varam arī pārsūtīt jūsu informāciju Medtronic filiālēm un/vai trešo pušu pakalpojumu 
sniedzējiem, kas atrodas ārpus EEZ, kā paskaidrots iepriekš, tostarp Amerikas Savienotajās Valstīs , 
kuras Eiropas Komisija nav atzinusi par tādām, kas nodrošina pietiekamu datu aizsardzības pakāpi.  



 
 
7   |   B2C_Medtronic EMEA Diabetes Integrated Digital Ecosystem_Privacy Statement 

Ja jūsu personas dati būs jāpārsūta Medtronic filiālēm vai trešo pušu pakalpojumu sniedzējiem, mēs 
nodrošināsim atbilstošu drošības pasākumu īstenošanu, lai aizsargātu jūsu personas datus saskaņā ar 
piemērojamiem tiesību aktiem. Ja jūsu personas dati būs jāpārsūta ārpus EEZ, Apvienotās Karalistes vai 
Šveices, mēs īstenosim atbilstošus drošības pasākumus, lai nodrošinātu atbilstošu datu aizsardzības 
pakāpi, tostarp noslēgsim datu pārsūtīšanas līgumus, pamatojoties uz Eiropas Komisijas standarta līguma 
punktiem. 

Mēs arī paturam tiesības nodot mūsu rīcībā esošos jūsu personas datus, ja mēs pārdodam vai nododam 
visu vai daļu sava uzņēmuma vai aktīvu. Šādas pārdošanas vai nodošanas gadījumā mēs veiksim 
nepieciešamos pasākumus, lai norādītu saņēmējam izmantot jūsu sniegtos personas datus saskaņā ar šo 
paziņojumu par konfidencialitāti. Pēc šādas pārdošanas vai nodošanas jūs varat sazināties ar uzņēmumu, 
kuram mēs nodosim jūsu personas datus, lai uzdotu jautājumus par šo personas datu apstrādi. 

DATU SAGLABĀŠANA 
Jūsu personas datus Medtronic saglabā tikai tik ilgi, cik tas ir nepieciešams šajā dokumentā norādīto 
nolūku īstenošanai, un tie var tikt glabāti arī pēc jūsu darījuma attiecību ar Medtronic beigām, ja tas 
būs nepieciešams, lai mēs varētu īstenot šos nolūkus un nodrošināt atbilstību tiesiskajām prasībām, 
tostarp atbilstības un ierakstu glabāšanas noteikumiem. 

JŪSU TIESĪBAS 
Atbilstoši piemērojamo tiesību aktu prasībām jums ir šādas tiesības attiecībā uz jūsu personas datu 
apstrādi, kā norādīts šajā paziņojumā par konfidencialitāti:  

- saņemt piekļuvi saviem personas datiem;  

- ja jūsu personas datu apstrādei ir nepieciešama jūsu piekrišana, jums ir tiesības jebkurā brīdī 
atsaukt savu piekrišanu, nenorādot iemeslu. Tomēr tas neietekmēs to datu likumīgumu, kuri 
tika apstrādāti pirms piekrišanas atsaukšanas;  

- pieprasīt, lai neprecīzi vai nepilnīgi personas dati par jums tiktu laboti vai papildināti. Ja 
izmantojat ierīču pārvaldības programmatūru vai saistītu pakalpojumu, iespējams, varat labot 
savu informāciju tieši savā kontā. Varat arī sazināties ar mums, kā norādīts tālāk. Ņemiet vērā, 
ka mēs varam jums pieprasīt pierādīt, ka personas dati, kurus vēlaties labot, tiešām ir kļūdaini; 

- iegūt savus personas datus, kurus sniedzāt mums ar savu piekrišanu vai kuri mums bija 
nepieciešami, lai varētu stāties līgumattiecībās ar jums, pieejamā un mašīnlasāmā veidā un 
pieprasīt, lai mēs nododam šos datus citai organizācijai;  

- pieprasīt dzēst jūsu personas datus, kurus mēs apstrādājam vai glabājam. Personas dati var tikt 
saglabāti tikai izņēmuma gadījumos, ja tas ir nepieciešams, lai mēs varētu nodrošināt atbilstību 
tiesiskajām prasībām, tostarp atbilstības un ierakstu glabāšanas noteikumiem; 

- ierobežot jūsu personas datu apstrādi, ja un kad (a) jūs apstrīdat šo datu pareizību; (b) apstrāde 
ir nelikumīga un jūs pieprasāt tās izmantošanas ierobežošanu, nevis dzēšanu; (c) jūsu personas 
dati vairs nav nepieciešami iepriekš izklāstītajiem mērķiem, taču nepieciešami tiesvedībā; 



 
 
8   |   B2C_Medtronic EMEA Diabetes Integrated Digital Ecosystem_Privacy Statement 

- iebilst pret jūsu personas datu apstrādi, pamatojoties uz mūsu likumīgajām interesēm.  

SAZIŅA 
Ja vēlaties īstenot kādu no savām tiesībām, saņemt informāciju par Medtronic īstenotajiem drošības 
pasākumiem, kā arī, ja jums ir kādi jautājumi par jūsu personas datu (tostarp veselības datu) apstrādi 
saskaņā ar šo paziņojumu par konfidencialitāti, varat sazināties ar mums vai mūsu datu aizsardzības 
speciālistu, rakstot uz šo e-pasta adresi: rs.privacyeurope@medtronic.com. Atbilstoši piemērojamo 
tiesību aktu prasībām varat iesniegt sūdzību datu aizsardzības iestādei, īpaši savā pastāvīgās dzīvesvietas 
valstī, ja neesat apmierināts ar mūsu atbildi vai arī uzskatāt, ka ir pārkāptas jūsu tiesības uz privātās 
dzīves neaizskaramību. 
 

ATJAUNINĀŠANA  
Šis paziņojums par konfidencialitāti tiks periodiski pārskatīts un atjaunināts atbilstoši izmaiņām mūsu 
personas datu apstrādes praksē vai attiecīgajos tiesību aktos. Mēs publicēsim paziņojumu risinājumos, 
lai jūs informētu par jebkādām būtiskām izmaiņām, un šī paziņojuma par konfidencialitāti augšpusē 
norādīsim, kad tas pēdējoreiz tika atjaunināts.  

  

mailto:rs.privacyeurope@medtronic.com


 
 
9   |   B2C_Medtronic EMEA Diabetes Integrated Digital Ecosystem_Privacy Statement 

1. PIELIKUMS 
Šajā 1. pielikumā laiku pa laikam var tikt veiktas izmaiņas.  
Eiropas Savienība, Eiropas Ekonomikas zona, Apvienotā Karaliste, Andora un Šveice 

 Andora 
Medtronic Iberica S.A. 
Calle Maria de Portugal 11  Madrid, ES  28050 
rs.privacyeurope@medtronic.com 

Austrija 
Medtronic Oesterreich GmbH 
Handelskai 94-96 Millenium Tower OG 20 Wien, 
AT  1200 
rs.privacyeurope@medtronic.com 

Beļģija 
Medtronic Belgium S.A./N.V. 
Burgemeester Etienne Demunterlaan 5 (Avenue du 
Bourgmestre Etienne Demunter 5) Jette, Brussels, 
BE  1090 
rs.privacyeurope@medtronic.com 

Bulgārija 
Medtronic Bulgaria EOOD 
7th Floor Bd Sitnyakovo 48  Sofia, BG  1505 
rs.privacyeurope@medtronic.com 

Horvātija  
Medtronic Adriatic d.o.o. 
Folnegoviceva 1c  Zagreb, HR  10000 
rs.privacyeurope@medtronic.com 

Kipra 
Medtronic Meta  
FZ-LLC Office Park, Block D, 2nd floor | P.O. Box 
500638 Dubai, Apvienotie Arābu Emirāti 
rs.privacyeurope@medtronic.com 

Čehijas Republika 
Medtronic Czechia s.r.o. 
Prosecka 852/66 Prosek Point, Budova B Praha 9, 
CZ  190 00 
rs.privacyeurope@medtronic.com 

Dānija 
Medtronic Danmark A/S 
Arne Jacobsens Alle 17  Copenhagen S,  
DK  2300 
rs.privacyeurope@medtronic.com 

Igaunija 
Medtronic Poland Sp. Z o.o.  
Ul. Polna 11, 00-633 Warszawa, Polija 
rs.privacyeurope@medtronic.com 
 

Somija 
Medtronic Finland Oy 
Lentäjäntie 3  Vantaa, FI  01530 
rs.privacyeurope@medtronic.com 

Francija  
Medtronic France SAS 
9, boulevard Romain Rolland  Paris, FR  75014 
rs.privacyeurope@medtronic.com 

Vācija 
Earl-Bakken-Platz 1  Meerbusch, DE  40670 
rs.privacyeurope@medtronic.com 
 

Grieķija 
Medtronic Hellas Medical SA 
Kifisias Avenue 24B Marousi Attikis Athens,  
GR 15125 
rs.privacyeurope@medtronic.com 

Ungārija 
Medtronic Hungaria Kft. 
Bocskai út 134-146  Budapest, HU  1113 
rs.privacyeurope@medtronic.com 
 

Islande  
Medtronic Aktiebolag 
Box 1034  Kista, SE  164 21 
rs.privacyeurope@medtronic.com 

Īrija  
Medtronic Ireland Limited 
Block 3090-3094, Lake Drive, Citywest Business 
Campus Dublin 24, IE  D24 XN47 
rs.privacyeurope@medtronic.com 

Itālija 
Medtronic Italia S.p.A. 
Via Varesina 162  Milan, IT  20156 
rs.privacyeurope@medtronic.com 

Latvija  
Medtronic Poland Sp. z o.o. 
ul. Polna, 11  Warszawa, PL  00-633 
rs.privacyeurope@medtronic.com 

Lihtenšteina 
Medtronic (Schweiz) A.G. 
(Medtronic (Suisse) S.A.) 
Talstrasse 9  Münchenbuchsee, CH  3053 
rs.privacyeurope@medtronic.com 

Lietuva  Luksemburga 

mailto:rs.privacyeurope@medtronic.com
mailto:rs.privacyeurope@medtronic.com
mailto:rs.privacyeurope@medtronic.com
mailto:rs.privacyeurope@medtronic.com
mailto:rs.privacyeurope@medtronic.com
mailto:rs.privacyeurope@medtronic.com
mailto:rs.privacyeurope@medtronic.com
mailto:rs.privacyeurope@medtronic.com
mailto:rs.privacyeurope@medtronic.com
mailto:rs.privacyeurope@medtronic.com
mailto:rs.privacyeurope@medtronic.com
mailto:rs.privacyeurope@medtronic.com
mailto:rs.privacyeurope@medtronic.com
mailto:rs.privacyeurope@medtronic.com
mailto:rs.privacyeurope@medtronic.com
mailto:rs.privacyeurope@medtronic.com
mailto:rs.privacyeurope@medtronic.com
mailto:rs.privacyeurope@medtronic.com
mailto:rs.privacyeurope@medtronic.com


 
 
10   |   B2C_Medtronic EMEA Diabetes Integrated Digital Ecosystem_Privacy Statement 

Medtronic Poland Sp. z o.o. 
ul. Polna, 11  Warszawa, PL  00-633 
rs.privacyeurope@medtronic.com 
 

Medtronic Belgium S.A./N.V. 
Burgemeester Etienne Demunterlaan 5 (Avenue du 
Bourgmestre Etienne Demunter 5) Jette, Brussels, 
BE  1090 
rs.privacyeurope@medtronic.com 

Malta 
Medtronic International Trading sàrl 
Route du Molliau 31 Case Postale CH-1131 
Tolochenaz, Šveice 
rs.privacyeurope@medtronic.com 

Nīderlande 
Medtronic B.V. 
Earl Bakkenstraat 10  Heerlen, NL  6422PJ 
rs.privacyeurope@medtronic.com 

Norvēģija 
Medtronic Norge AS 
Hoffsveien 1a  Oslo, NO  0275 
rs.privacyeurope@medtronic.com 

Polija 
Medtronic Poland Sp. z o.o. 
ul. Polna, 11  Warszawa, PL  00-633 
rs.privacyeurope@medtronic.com 

Portugāle 
Medtronic Portugal, Lda 
Centro Empresarial Torres de Lisboa Rua Tomas da 
Fonseca, Torre E, 11° Lisbon,  
PT  1600-209 
rs.privacyeurope@medtronic.com 
 

Rumānija 
Medtronic Romania SRL 
2nd Floor 42 - 44 Bucuresti-Ploiesti Road, Building 
B, B2 Wing Baneasa Business & Technology Park, 
District 1 Bucharest,  
RO  013696 
rs.privacyeurope@medtronic.com 

Slovākija 
Medtronic Slovakia s.r.o. 
Karadzicova 12  Bratislava, SK  821 08 
rs.privacyeurope@medtronic.com 

Slovēnija 
Medtronic, trgovina z medicinsko tehnologijo in 
opremo d.o.o. 
Ameriska ulica 008  Ljubljana, SI  1000 
rs.privacyeurope@medtronic.com 

Spānija 
Medtronic Iberica S.A. 
Calle Maria de Portugal 11  Madrid, ES  28050 
rs.privacyeurope@medtronic.com 

Zviedrija 
Medtronic Aktiebolag 
Box 1034  Kista, SE  164 21 
rs.privacyeurope@medtronic.com 

Šveice 
Medtronic (Schweiz) A.G. 
(Medtronic (Suisse) S.A.) 
Talstrasse 9  Münchenbuchsee, CH  3053 
rs.privacyeurope@medtronic.com 

Apvienotā Karaliste 
Medtronic Limited 
Building 9 Croxley Park, Hatters Lane Watford, 
GB WD18 8WW 
rs.ukdiabetesproductsupport@medtronic.com 
rs.privacyeurope@medtronic.com 

 
Medtronic reģionālais klientu un izstrādājumu atbalsta centrs Eiropas Savienībā, Eiropas Ekonomikas 
zonā, Apvienotajā Karalistē, Andorā un Šveicē  
 

Čehijas Republika Čehijas Republika, Horvātija, Ungārija, Polija, Rumānija, Slovākija, Ungārija 
Serbija, Bosnija un Hercegovina  

Apvienotā Karaliste 
 

Apvienotā Karaliste un Īrija, Dānija, Somija, Itālija, Norvēģija, Portugāle, 
Spānija un Andora, Zviedrija, Dienvidāfrika  

Nīderlande  Nīderlande, Austrija, Beļģija, Luksemburga, Francija,  
Šveice (franču un vācu valodā runājošie) 

 
 
 
Citas Eiropas, Tuvo Austrumu un Āfrikas reģiona valstis  
 

mailto:rs.privacyeurope@medtronic.com
mailto:rs.privacyeurope@medtronic.com
mailto:rs.privacyeurope@medtronic.com
mailto:rs.privacyeurope@medtronic.com
mailto:rs.privacyeurope@medtronic.com
mailto:rs.privacyeurope@medtronic.com
mailto:rs.privacyeurope@medtronic.com
mailto:rs.privacyeurope@medtronic.com
mailto:rs.privacyeurope@medtronic.com
mailto:rs.privacyeurope@medtronic.com
mailto:rs.privacyeurope@medtronic.com
mailto:rs.privacyeurope@medtronic.com
mailto:rs.privacyeurope@medtronic.com
mailto:rs.ukdiabetesproductsupport@medtronic.com
mailto:rs.privacyeurope@medtronic.com


 
 
11   |   B2C_Medtronic EMEA Diabetes Integrated Digital Ecosystem_Privacy Statement 

 
 

Albānija 
Medtronic Adriatic Folnegovićeva 1c, 10 000 Zagreb, 
Horvātija rs.privacyeurope@medtronic.com 
 

Armēnija 
Medtronic International Trading sàrl Route du 
Molliau 31 Case Postale CH-1131 Tolochenaz, Šveice  
rs.privacyeurope@medtronic.com 

Azerbaidžāna 
Medtronic Meta FZ-LLC Office Park, Block D, 2nd 
floor | P.O. Box 500638 Dubai, Apvienotie Arābu 
Emirāti rs.privacyeurope@medtronic.com 
 

Bosnija un Hercogovina 
Medtronic Adriatic Folnegovićeva 1c, 10 000 Zagreb, 
Horvātija rs.privacyeurope@medtronic.com 
 

Baltkrievija 
Medtronic International Trading sàrl Route du 
Molliau 31 Case Postale CH-1131 Tolochenaz, Šveice 
 rs.privacyeurope@medtronic.com 

Ēģipte 
Medtronic Meta FZ-LLC Office Park, Block D, 2nd 
floor | P.O. Box 500638 Dubai, Apvienotie Arābu 
Emirāti rs.privacyeurope@medtronic.com 

Gruzija 
Medtronic International Trading sàrl Route du 
Molliau 31 Case Postale CH-1131 Tolochenaz, Šveice 
rs.privacyeurope@medtronic.com 

Irāna 
Medtronic Meta FZ-LLC Office Park, Block D, 2nd 
floor | P.O. Box 500638 Dubai, Apvienotie Arābu 
Emirāti rs.privacyeurope@medtronic.com 

Irāka 
Medtronic Meta FZ-LLC Office Park, Block D, 2nd 
floor | P.O. Box 500638 Dubai, Apvienotie Arābu 
Emirāti rs.privacyeurope@medtronic.com 

Izraēla 
Medtronic Israel LTD Hamada 10, Herzeliyya, 
46733, Izraēla  
rs.privacyeurope@medtronic.com 

Jordānija 
Medtronic Meta FZ-LLC Office Park, Block D, 2nd 
floor | P.O. Box 500638 Dubai, Apvienotie Arābu 
Emirāti  
rs.privacyeurope@medtronic.com 

Kazahstāna 
Medtronic BV Office #4, Block 4B, 17 Al-Ferabi 
Avenue, 8th Fl., Business Center Nurly Tau, Almaty, 
050056, Kazahstāna 
rs.privacyeurope@medtronic.com 

Kosova 
Medtronic Adriatic Folnegovićeva 1c, 10 000 Zagreb, 
Horvātija rs.privacyeurope@medtronic.com 

Kirgizstāna 
Medtronic Meta FZ-LLC Office Park, Block D, 2nd 
floor | P.O. Box 500638 Dubai, Apvienotie Arābu 
Emirāti rs.privacyeurope@medtronic.com 

Libāna 
Medtronic Meta FZ-LLC Office Park, Block D, 2nd 
floor | P.O. Box 500638 Dubai, Apvienotie Arābu 
Emirāti rs.privacyeurope@medtronic.com 

Lībija 
Medtronic Meta FZ-LLC Office Park, Block D, 2nd 
floor | P.O. Box 500638 Dubai, Apvienotie Arābu 
Emirāti rs.privacyeurope@medtronic.com 

Maķedonija 
Medtronic Adriatic 
Folnegovićeva 1c, 10 000 Zagreb, Horvātija 
rs.privacyeurope@medtronic.com 

Moldova 
Medtronic Adriatic Folnegovićeva 1c, 10 000 Zagreb, 
Horvātija rs.privacyeurope@medtronic.com 

Melnkalne 
Medtronic Adriatic Folnegovićeva 1c, 10 000 Zagreb, 
Horvātija rs.privacyeurope@medtronic.com 

Maroka 
Medtronic Meta FZ-LLC Office Park, Block D, 2nd 
floor | P.O. Box 500638 Dubai, Apvienotie Arābu 
Emirāti rs.privacyeurope@medtronic.com 

Omāna 
Medtronic Meta FZ-LLC Office Park, Block D, 2nd 
floor | P.O. Box 500638 Dubai, Apvienotie Arābu 
Emirāti rs.privacyeurope@medtronic.com 

Pakistāna 
Medtronic Meta FZ-LLC Office Park, Block D, 2nd 
floor | P.O. Box 500638 Dubai, Apvienotie Arābu 
Emirāti rs.privacyeurope@medtronic.com 

Katara 
Medtronic Meta FZ-LLC Office Park, Block D, 2nd 
floor | P.O. Box 500638 Dubai, Apvienotie Arābu 
Emirāti rs.privacyeurope@medtronic.com 

Krievija 
Medtronic Russia Naberezhnaya Tower C 
Presnenskaya Naberezhnaya,10 
123317 Moscow, Krievija 
rs.privacyeurope@medtronic.com 

mailto:rs.privacyeurope@medtronic.com
mailto:rs.privacyeurope@medtronic.com
mailto:rs.privacyeurope@medtronic.com
mailto:rs.privacyeurope@medtronic.com
mailto:rs.privacyeurope@medtronic.com
mailto:rs.privacyeurope@medtronic.com
mailto:rs.privacyeurope@medtronic.com
mailto:rs.privacyeurope@medtronic.com
mailto:rs.privacyeurope@medtronic.com
mailto:rs.privacyeurope@medtronic.com
mailto:rs.privacyeurope@medtronic.com
mailto:rs.privacyeurope@medtronic.com
mailto:rs.privacyeurope@medtronic.com
mailto:rs.privacyeurope@medtronic.com
mailto:rs.privacyeurope@medtronic.com
mailto:rs.privacyeurope@medtronic.com
mailto:rs.privacyeurope@medtronic.com
mailto:rs.privacyeurope@medtronic.com
mailto:rs.privacyeurope@medtronic.com
mailto:rs.privacyeurope@medtronic.com
mailto:rs.privacyeurope@medtronic.com
mailto:rs.privacyeurope@medtronic.com
mailto:rs.privacyeurope@medtronic.com
mailto:rs.privacyeurope@medtronic.com


 
 
12   |   B2C_Medtronic EMEA Diabetes Integrated Digital Ecosystem_Privacy Statement 

Saūda Arābija 
Medtronic Saudi Arabia Tawuniya Towers - South 
Tower - 12th Floor 6897 King Fahd Road – Al Olaya 
Riyadh 12211-3388, Saūda Arābijas Karaliste 
rs.privacyeurope@medtronic.com 

Serbija 
Medtronic B.V. Representative Office Bul. Zorana 
Dindica 64a 1100 Belgrade, Serbija 
rs.privacyeurope@medtronic.com 

Dienvidāfrika 
Medtronic South Africa54 Maxwell Drive, North 
Woodmead Office Park, Woodmead, Gauteng, 
Dienvidāfrika  
rs.privacyeurope@medtronic.com 

Sudāna 
Medtronic Meta FZ-LLC Office Park, Block D, 2nd 
floor | P.O. Box 500638 Dubai,  
Apvienotie Arābu Emirāti 
rs.privacyeurope@medtronic.com 

Tadžikistāna 
Medtronic Meta FZ-LLC Office Park, Block D, 2nd 
floor | P.O. Box 500638 
Dubai, Apvienotie Arābu Emirāti 
rs.privacyeurope@medtronic.com 

Tunisija 
Medtronic Meta FZ-LLC Office Park, Block D, 2nd 
floor | P.O. Box 500638 Dubai,  
Apvienotie Arābu Emirāti 
rs.privacyeurope@medtronic.com 

Turcija 
Medtronic Medikal Teknoloji Ticaret Ltd. Sirketi 
Saray Mahallesi Dr. Adnan Buyukdeniz Caddesi 
Akkom Ofis Park 2. Blok No:4 K:18 Umraniye 
Istanbul, Turcija rs.privacyeurope@medtronic.com 

Turkmenistāna 
Medtronic Meta FZ-LLC Office Park, Block D, 2nd 
floor | P.O. Box 500638 Dubai,  
Apvienotie Arābu Emirāti 
rs.privacyeurope@medtronic.com 

Ukraina 
Medtronic BV Representative Office Horizon Park 
Business Center 4 Mykoli Grinchenka Str. 03038 
Kiev, Ukraina rs.privacyeurope@medtronic.com 

Apvienotie Arābu Emirāti 
Medtronic Meta FZ-LLC Office Park, Block D, 2nd 
floor | P.O. Box 500638 Dubai,  
Apvienotie Arābu Emirāti  
rs.privacyeurope@medtronic.com 

Uzbekistāna 
Medtronic Meta FZ-LLC Office Park, Block D, 2nd 
floor | P.O. Box 500638 Dubai,  
Apvienotie Arābu Emirāti  
rs.privacyeurope@medtronic.com 

 

 
 
 
  

mailto:rs.privacyeurope@medtronic.com
mailto:rs.privacyeurope@medtronic.com
mailto:rs.privacyeurope@medtronic.com
mailto:rs.privacyeurope@medtronic.com
mailto:rs.privacyeurope@medtronic.com
mailto:rs.privacyeurope@medtronic.com
mailto:rs.privacyeurope@medtronic.com
mailto:rs.privacyeurope@medtronic.com
mailto:rs.privacyeurope@medtronic.com
mailto:rs.privacyeurope@medtronic.com
mailto:rs.privacyeurope@medtronic.com
mailto:rs.privacyeurope@medtronic.com
mailto:rs.privacyeurope@medtronic.com
mailto:rs.privacyeurope@medtronic.com
mailto:rs.privacyeurope@medtronic.com
mailto:rs.privacyeurope@medtronic.com
mailto:rs.privacyeurope@medtronic.com

	MŪSU IEGŪTIE PERSONAS DATI
	APSTRĀDES NOLŪKI UN JURIDISKAIS PAMATOJUMS
	(Skaidra) piekrišana
	Likumīgās intereses
	Līgums
	Juridiskais pienākums

	DATU KOPĪGOŠANA
	DATU SAGLABĀŠANA
	JŪSU TIESĪBAS
	SAZIŅA
	ATJAUNINĀŠANA
	1. PIELIKUMS

